ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E CIDADANIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 011/2016

Página 1 de 1

Resultado Preliminar do Processo Seletivo Edital nº 011/2016 – Presídio Regional de Araranguá - Inscrições

Deferidas e Classificação .

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E CIDADANIA, no uso de suas atribuições e com base no Art. 2º,

inciso III da Lei Complementar nº 260 de 22 de janeiro de 2004, regulamentada pelo Decreto nº 1.545 de 16 de março

de 2004, resolve: Tornar Público a relação das Inscrições deferidas e suas Classificações no Processo Seletivo

Simplificado nº 011/2016, para contratação por prazo determinado, de Assistente Social, de Médico Especialista em

Psiquiatria e de Psicólogo, para o Presídio Regional de Araranguá, do Departamento de Administração Prisional

(DEAP), que faz parte da estrutura organizacional desta Secretaria.

Assistente Social (01 vaga)

Classificação Candidato Data de Nascimento Pontuação

1 LUCIÂNGELA RAMOS ORIGE HONORIO 06/02/1974 12,0

2 DEBORA SILVEIRA VIANA 08/12/1986 9,7

3 CRISTIANE DE OLIVEIRA BRIGUENTE 25/04/1969 8,0

4 BRUNA CARDOSO MOTA 20/03/1991 4,5

5 SIMONE SANTANA NOLLA 05/11/1981 2,0

6 DEISE FARIAS 04/07/1978 1,5

7 JULIANA PACHECO ROQUE  12/11/1983 1,5

Médico especialista em Psiquiatria (01 Vaga)

Classificação Candidato Data de Nascimento Pontuação

Não ocorreram inscrições.

Psicólogo (01 vaga)

Classificação Candidato Data de Nascimento Pontuação

1 ADELAIDE COLODEL 10/06/1980 12,0

2 KARINA KESTERING FELISBERTO 12/08/1980 10,5

3 REGINA LUCIANO 05/12/1983 6,1

4 FERNANDA PLACIDO REINALDO 03/11/1979 4,4

5 EVELYN FAGUNDES DA SILVEIRA 23/04/1992 2,1

6 SIMONE CAPPRA 25/12/1983 1,5

7 FAIZA SAED KHALED SALAMA 23/10/1992 0,9

8 DILAMAR COSTA FREITAS 01/10/1972 0,5

9 GISELE MARQUES MOTA 18/01/1982 0,3

10 AMANDA COSTA TEIXEIRA 17/03/1993 0,3

Florianópolis, 10 de Junho de 2016.

ADA LILI FARACO DE LUCA

Secretária de Estado da Justiça e Cidadania